Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПРИКАЗ

первого заместителя Главы Администрации

от 23.10.2025                                                                                                               № 149

О внесении изменений в приказ
первого заместителя
Главы Администрации
от 24.12.2024 № 83

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Ярославской области от 01.07.2010 № 435-п «Об
утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них», постановлением Администрации городского округа город
Рыбинск от 25.03.2019 № 791 «Об организации ярмарок Администрацией
городского округа город Рыбинск», руководствуясь Уставом городского округа
город Рыбинск Ярославской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу первого заместителя Главы Администрации
от 24.12.2024 № 83 «О календарном плане организации ярмарок Администрацией
городского округа город Рыбинск Ярославской области в 2025 году» следующие
изменения:

1.1. Пункт 10 приложения дополнить подпунктом 10.15 следующего
содержания:
«
10.15  «Универсальная» Универсальная ул. Колышкина,

напр. д. 9
25-31 10-19

час.
».

1.2. Пункт 11 приложения дополнить подпунктами 11.14, 11.15 следующего
содержания:
«

2

11.14  «Универсальная» Универсальная ул. Колышкина, напр.
д. 9

1-30 10-19
час.

11.15  «Универсальная» Универсальная Карякинская ул.,
 у д. 70

1-30 10-19
час.

».
1.3. Пункт 12 приложения дополнить подпунктами 12.17, 12.18 следующего

содержания:
«
12.17  «Универсальная» Универсальная ул. Колышкина,

напр. д. 9
1-31 10-19

час.
12.18  «Универсальная» Универсальная Карякинская ул., у д.

70
1-31 10-19

час.
».

2. Опубликовать настоящий приказ в сетевом издании «Рыбинские известия»
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления экономического развития и инвестиций Администрации городского
округа город Рыбинск Ярославской области.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                                    Е.В. Крюков